平成30年7月吉日

ＪＥＡＳ会員、関係の皆様

日本万引防止システム協会（略称：ＪＥＡＳ）

事務局

「会長退任及び会長代行挨拶状」と「JEAS NEWS29 号会報」の送付

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

6月7日に開催した通常総会において、会長退任及び会長代行就任を行いました。それに関する挨拶状を

同封いたします。

さらに、その総会の特集号である 「ＪＥＡＳ ＮＥＷＳ」第 29 号会報を発行しましたので、ご送付い

たします。

今後共、皆様にＪＥＡＳの活動をよりご理解頂けるよう、わかりやすく、楽しい会報を作っていきた

いと思っておりますので何卒宜しくお願い致します。

敬具

記

同封書類一覧

・会長退任及び会長代行挨拶状

・JEAS NEWS29 号

以上

・・・セミナー情報・・・